
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 10 

 

 Днес, 17.09.2014г. в 16:15 часа. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на заседание. Присъстваха, 

както следва: 

Председател:    Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председатели: Людмила Йорданова Николова-Кернова  

                                  Милен Христов Павлов 

Секретар:     Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Красимира Илиева Петрова 

Николина Красимирова Митева 

Илияна Кирилова Димова 

Деница Петрова Цветанова  

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Христо Здравков Данев 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

 

Присъстват всички 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения. Председателят предложи заседанието да 

се проведе при следния дневен ред: 

  

1. Вземане на решения  относно промяна в състави на СИК в Община Велико 

Търново и Стражица. 

2. Вземане на решениe относно жалба на ПП ”ГЕРБ”. 

 

      Председателят подложи на гласуване проекта за дневен ред: 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15 /петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Николина Красимирова Митева 

Илияна Кирилова Димова 



2 

 

Деница Петрова Цветанова  

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Христо Здравков Данев 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:19 часа. 

 

Председателят подложи на гласуване проектите за решения, както следва: 

 

 Т.1 Във връзка с промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №70: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е №70/17.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

            ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. №112/15.09.2014г. от Петко Михайлов 

Тюфекчиев - пълномощник на КП Коалиция за България за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново в секции с №№ 3, 42, 46, 

54 ,68, 75, 76, 87, 89, 96, 121, 122.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400046 – В.Търново НЕЛИ 

ИВАНОВА ПАЛАЗОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ВАНЯ 

ДИМИТРОВА МИТЕВА, ЕГН  .  

 2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400054 – В.Търново СТЕФКА 

СТЕФАНОВА КУШЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА КАТЯ 

ПЕТРОВА ИЛИЕВА, ЕГН  . 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400054 – В.Търново СИЛВИЯ 

ИЛИЕВА КАРАИВАНОВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА СТЕФКА СТЕФАНОВА КУШЕВА, ЕГН. 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400075 – В. Търново НАДКА 

ИВАНОВА РОМАНОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ВЯРА 

ИВАНОВА КЪНЧЕВА, ЕГН  . 

 5. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400076 – В. Търново ВЯРА 

ИВАНОВА КЪНЧЕВА, ЕГН - СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

НАДКА ИВАНОВА РОМАНОВА, ЕГН. 

6. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400087 – В. Търново СИЛВИЯ 

ГЕОРГИЕВА ГУНЧЕВА, ЕГН - ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ЦАНКОВ, ЕГН. 



3 

 

7. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400089 – В. Търново НАДЕЖДА 

ВАЛЕНТИНОВА НЕНОВА, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

СИЛВИЯ ГЕОРГИЕВА ГУНЧЕВА, ЕГН. 

8. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400096 – с. Водолей ВАНЯ 

ДИМИТРОВА МИТЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ТИХОМИР БОГОМИЛОВ ВАСИЛЕВ, ЕГН. 

9. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400121 – гр. Дебелец СИЛВИЯ 

ВАЛЕРИЕВА БАЛЧЕВА, ЕГН - ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА НИКОЛА ПЕТКОВ НИКОЛОВ, ЕГН. 

10. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400122 – гр. Дебелец НИКОЛА 

ПЕТКОВ НИКОЛОВ ЕГН– ЧЛЕН,  като на негово място НАЗНАЧАВА СИЛВИЯ 

ВАЛЕРИЕВА БАЛЧЕВА, ЕГН. 

11. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400003 – В. Търново ГЕНАДИ 

ДАНАИЛОВ СТЕФАНОВ, ЕГН - СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ИВАН ПЕТРОВ НЕНОВ, ЕГН. 

12. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400003 – В. Търново ИВАН 

ПЕТРОВ НЕНОВ  ЕГН - ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА ГЕНАДИ 

ДАНАИЛОВ СТЕФАНОВ, ЕГН. 

13. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400042 – В. Търново СТЕЛА 

КОСТОВА ПАНТЕВА ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ДИМИТРИНКА НИКОЛОВА БОЯДЖИЕВА, ЕГН. 

14. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400042 – В. Търново 

ДИМИТРИНКА НИКОЛОВА БОЯДЖИЕВА  ЕГН - ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА СТЕЛА КОСТОВА ПАНТЕВА, ЕГН. 

15. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400068 – В. Търново ВАЛЕНТИН 

ГЕОРГИЕВ ЛАЗАРОВ, ЕГН - СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ВЕЛИЧКА ВАСИЛЕВА ЕЛЕФТЕРОВА, ЕГН. 

16. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040400068 – В. Търново ВЕЛИЧКА 

ВАСИЛЕВА ЕЛЕФТЕРОВА ЕГН - ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ЛАЗАРОВ, ЕГН. 

17. ДОПУСКА поправяне на явна фактическа грешка в СИК 040400049 Велико 

Търново – като името МОНИКА ИВАНОВА КУРОВА – член, да се чете МОНИКА 

ИВАНОВА КУРДОВА. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15 /петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Николина Красимирова Митева 

Илияна Кирилова Димова 

Деница Петрова Цветанова  

Николай Красимиров Илиев 



4 

 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Христо Здравков Данев 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:21 часа. 

 

 Т.2 Във връзка с предложена промяна в състави на СИК в Община Стражица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №71: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е №71/17.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

           ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Стражица 

Постъпило е предложение с вх. №121/17.09.2014г. от Николай Стефанов 

Ангелов - пълномощник на ПП „Движение за права и свободи” за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Стражица в секции с №№ 

043100006, 043100019.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100006 – с. Асеново ЮЛИЯНА 

ЙОРДАНОВА ЯНКОВА – СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

СНЕЖАНА ПЕНЕВА КОСТОВА, ЕГН  .  

 2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 043100019 – с. Лозен МЕХМЕД 

МУСТАФОВ МЕХМЕДОВ – ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място 

НАЗНАЧАВА МИРЯМ ЛЮТВИЕВА АХМЕДОВА, ЕГН  . 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15 /петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Николина Красимирова Митева 

Илияна Кирилова Димова 

Деница Петрова Цветанова  

Николай Красимиров Илиев 



5 

 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Христо Здравков Данев 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:22 часа. 

 

 Т.3  Относно жалба на ПП ”ГЕРБ”. Председателят подложи на гласуване 

следния проект за решение №72: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е №72/17.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: жалба на ПП ”ГЕРБ” 

Постъпила е жалба по факс от упълномощения представител на ПП”ГЕРБ” гр. 

Павликени, регистрирана под №119/16.09.2014г.-16.50ч. В същата се излагат 

твърдения, че на 16.09.2014г. между 13.00 и 16.00часа на улици „Илия Златев”, „19-ти 

февруари”, „Трети март” и централната част на града умишлено са унищожени 500 

броя агитационни материали-плакати на ПП „ГЕРБ”. Сочи се, че плакатите са 

надлепени с плакати на ПП”България без цензура”. 

Към жалбата не са приложени доказателства. 

Районната избирателна комисия като се запозна със съдържанието на 

жалбата, счита че същата е неоснователна. В жалбата не се сочат конкретните места, 

където според жалбоподателя са унищожени и надлепени плакати на ПП „ГЕРБ”`, 

както и не може да бъде установено дали агитационните материали са поставени на 

регламентираните места, съгласно Заповед №РД02-11-1752 от 03.09.2014г. на кмета на 

община Павликени. В жалбата също така няма изложени данни за лицата, които са 

извършили твърдените нарушения. 

На основание чл.72, ал. 1, т. 20,  РИК–В. Търново 

РЕШИ: 

Оставя без уважение Жалба, подадена от упълномощен представител на ПП 

„ГЕРБ”, рег. № 119/16.09.2014г.-16.50ч. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване 

пред ЦИК София.” 



6 

 

Доброслава Димитрова Керекова напусна залата в 16:23 часа. Присъстващите членове 

станаха 14. Председателят поясни, че въпреки напускането на заседанието на един от 

членовете на комисията, същата има необходимия кворум за вземане на решения. 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 14 /четиринадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Николина Красимирова Митева 

Илияна Кирилова Димова 

Деница Петрова Цветанова  

Николай Красимиров Илиев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Христо Здравков Данев 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:24 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че следващото заседание 

на комисията ще бъде уточненo допълнително на интернет страницата на комисията. 

 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                       Десислава Йонкова 

 

 

   СЕКРЕТАР: 

                            Ирена Стасинопулу 


